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Zapytanie 
 

Szanowny Pani Prezydencie, 

27.01.2017 r. na stronie  

https://portal.legnica.eu/aktualnosci/w-miescie-bedzie-oficer-rowerowy,8921,1,6.html   

ukazało się ogłoszenie o następującej treści:  

„Urząd Miasta poszukuje kandydatów na stanowiska – oficer rowerowy i koordynator wolontariatu 

miejskiego. 

W związku z rozwojem sieci szlaków i wzrostem popularności tego środka komunikacji oficer rowerowy 

będzie miał za zadanie m.in.: kreowanie polityki rowerowej w mieście, prowadzenie spraw związanych z 

rozwojem i utrzymaniem infrastruktury rowerowej, z funkcjonowaniem miejskiego systemu wypożyczalni 

rowerów i promocją tego ekologicznego pojazdu”.  

Od zatrudnienia tzw. oficera rowerowego minęło pięć lat, a założonych w przytoczonym ogłoszeniu celów 

nie udało się osiągnąć. Nie tylko nie nastąpił rozwój sieci szlaków rowerowych, szumnie zapowiadanych w 

„KONCEPCJI PRZEBIEGU TRAS ROWEROWYCH DLA LEGNICY LEGNICA” opublikowanej w październiku 

2017r., za którą zapłacił legnicki podatnik, ale doszło również do likwidacji roweru miejskiego. Co więcej, 

gmina Legnica wystąpiła również ze stowarzyszenia Rzeczpospolita Samorządna,  co miało zagwarantować 

otrzymanie środków na wybudowanie Dolnośląskiej Autostrady Rowerowej. Za przynależność do 

stowarzyszenia Legnica miała płacić 150 tysięcy złotych rocznie. O tym, iż będą to pieniądze wyrzucono w 

błoto radni Koalicji Obywatelskiej mówili głośno już na sesji w grudniu 2020 r. Na szczęście na wniosek 

radnej Karoliny Jaczewskiej rok później radni wystąpili z tego niezrozumiałego tworu. Jestem pewien, że 

zamiast wyrzucać te pieniądze w błoto, lepiej byłoby załatać kilka dziur w legnickich ulicach. Szkoda, że był 

Pan Panie Prezydencie impregnowany na racjonalne argumenty przedstawiane przez radnych naszego 

klubu, kiedy odradzaliśmy Panu przystąpienie do stowarzyszenia Rzeczpospolita Samorządna. Dla 

przypomnienia poniżej linki do informacji. 

 

https://24legnica.pl/legnica-zaplaci-haracz-za-autostrade-rowerowa/ 

https://tulegnica.pl/artykul/150-tys-zl-w-bloto/1258544 

 

Panie Prezydencie, w związku z fiaskiem działań związanych z prowadzoną przez Pana polityką 

rowerową proszę o następujące informacje: 

1) Czy oficer rowerowy nadal jest zatrudniony?  

2) Jeże tak, to jakimi działaniami zajmuje się obecnie?  

3) Jakie działania zrealizował oficer rowerowy od początku zatrudnienia? 

4) Jakie były koszty zatrudnienia oficera rowerowego (pełne koszty, z obciążeniami pracodawcy) od 

początku jego zatrudnienia? 

 

Z poważaniem, 

 

Jarosław Rabczenko 
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